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Лента из легированной хромсодержащей нержавеющей стали марки AISI 201, AISI 202
Цена DDP порт Хабаровск в т. ч. НДС:

Нержавеющая сталь AISI 201 (BA) 0,3 х 20 мм - 112 500 руб.

Нержавеющая сталь AISI 202 (BA) 0,3 х 20 мм - 147 000 руб.

Производитель: Shanghai Stainless Steel Co., Ltd.

Срок поставки 15-20 дней с момента получения предоплаты

Срок действия ценового предложения - 10 дней

Условия оплаты:
30% для открытия заказа, остаток суммы до поступления на таможенную территорию РФ 
Химический состав
	Марка
	C
	Mn
	P
	S
	Si
	Cr
	Ni
	Mo
	N

	AISI 420
	≤0,15
	5,50-7,50
	≤0,06
	≤0,03
	≤0,75
	16,0-18,0
	3,5-5,5
	-
	≤0,25


Контактные данные: тел. 914-318-43-57, Skype: savva56
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